I

t

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 389/2002
Em, 20 de novembro de 2002. (âmara Munitipa» ae An<ni6i<»

Aprovado por .

Sala das Sessões A^ TE /

PrBs'd«n*e

JOSÉ MARIA ROVETTA, Vereador signatário deste, no uso
de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, Prefeito
Municipal, o seguinte pedido:

Que determine ao setor competente, a contratação de mais um
ortopedista, tendo em vista o grande número de pessoas já agendadas, e que
só poderão ser atendidas no final do mês de dezembro. Alguma coisa neste
sentido tem que ser feito, para ajudar a nossa gente, evitando assim essa
espera tão longa, para ser atendido por este profissional.

Plenário Ulisses Guimarães, 20 de novembro de 2002

E MARIA ROVETTA

Vereador

Câmara Municipal de Andneta-ES
PROTOCOLO

fjo

Anchieta £Sfi2XL.A.i /_oâ=.
Hora: i

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS